
Syrovín
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.025823N, 17.263939E

Nadmořská výška: 244 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 407 ha

Počet obyvatel: 361 PSČ: 696 84

Adresa URL: www.syrovin.cz

Sportovní možnosti Syrovín
Od roku 1997 vznikají po celé jižní Moravě vinařské stezky, které jsou atraktivní zejména pro cyklisty.
Hlavní páteří těchto unikátních stezek je Moravská vinná, která spojuje Znojmo s Uherským Hradištěm
a jež propojuje dalších deset okruhů. Stezka je vedena zejména polními cestami a vedlejšími silnicemi,
atraktivní krajinou mezi vinohrady, vinnými sklepy a kolem významných památek. V roce 2001 započala kromě
jiných i realizace Bzenecké vinařské stezky, která vede územím obcí Žádovice, Ježov, Žeravice,
Syrovín, Újezdec, Ořechov a Vážany.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8294/syrovin/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 12:24:23


